копеек.

2.2.1.
2.2.2.

Выезд до 18:00

По факту полной оплаты сертификата (приложение № 1) отчетные бухгалтерские документы.

серия
номер

2. Общие данные
2.1. Информация о ДТС:

2.1. Информация об участнике ДТС:

ДОГОВОР
о продаже сертификата на посещение ДТС «ВиД»

Подпись Заказчика ___________________

2.1.1.

2.2.3. Дата рождения:

5. Ответственность сторон по договору
5.1.

Копию сертификата предоставить в течении 7 дней после окончания ДТС.

детей в возрасте не менее 7 не старше 17 лет в ДТС «ВиД».

4.3.
-
Основанием для получения сертификата является:

2.2.4. Номер мобильного телефона:

База:

ФИО ребенка-участника ДТС:
Паспортные данные (св-ва о рожд.)

Адрес:

слета «ВиД», именуемый в дальнейшем «ДТС «ВиД»».
Исполнитель предоставляет, а Заказчик приобретает комплекс услуг по организации времяприпровождения

стороны, и

-
-

100 % оплата стоимости оказываемых услуг по договору, подтверждаемая расписками Исполнителя.
Доверенность от Заказчика (Приложение № 5 на право выдачи Сертификата).

Страница 1 из 2

Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору в
соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Заказчик производит оплату поэтапно:
-
-

4.4. Регистрация и прием детей проводится в ДТС «ВиД» сотрудниками ООО «ВиД».

-

-

Предметом настоящего Договора является приобретение Сертификата на посещение Детского туристического

г. Владивосток

«Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Общество с ограниченной ответственностью «ВиД», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице
креативного директора ООО «ВиД» Озерова Василия Владимировича действующего на основании Устава с одной

3. Права и обязанности сторон

именуемый в дальнейшем

1.2.

1.1.

Заезд с 10:00

3.1. Исполнитель обязуется:
3.1.1. Обеспечить организацию и проведение ДТС согласно п. 2.1..

2.1.2.
2.1.3.
2.1.4.

составляетСтоимость оказываемых услуг по договору
4. Стоимость, порядок расчетов, выдача путевок, прием детей

4.1.

3.1.2. Предоставить необходимую и достоверную информацию об отдыхе, ознакомить Заказчика до оформления
договора с обязательными документами и информационными материалами (приложения к данному
договору, правила поведения в ДТС «ВиД»).

3.1.3. Предоставить услуги в соответствии с Информационным листом участника ДТС «ВиД» (приложение № 2).

Своевременно предоставить необходимые для оформления сертификата документы, предоставить копию
паспорта (свидетельства о рождении) и сообщить достоверные сведения.

3.2.1.

3.2.2.

Оплатить стоимость сертификата в полном объеме до начала заезда.3.2.3.

Представить Заказчику:3.1.4.

3.2. Заказчик обязуется:

Ознакомиться с предоставленными Исполнителем информационными материалами (приложения к данному
договору), выполнять их условия и рекомендации и руководствоваться ими в своих отношениях с
Исполнителем. Неполное или невнимательное ознакомление с вышеупомянутыми документами не
освобождает Заказчика от выполнения содержащихся в них правил и условий.

рублей

-
-

руб. в срок до
руб. от суммы при подписании договора

руб. в срок до
руб. в срок до
руб. в срок до
руб. в срок до
руб. в срок до

серия
номер

ДОГОВОР
о продаже сертификата на посещение ДТС «ВиД»

5.5.

5.6.

5.9.

если Заказчиком не предоставлены необходимые медицинские документы в полном объеме (медицинская
справка от лечещего врача, копия мед. страхового полиса, копия свидетельства о рождении или паспорта
ребенка,)

5.11.
В случае нарушения Правил, указанных в Информационном листе участника ДТС "ВиД" (Приложение № 2),
ребенок-участник ДТС досрочно отправляется домой, и одномоментно прекращаются договорные
отношения с Заказчиком, а стоимость неиспользованных дней отдыха не компенсируется и не возвращается.

- если состояние здоровья ребенка не позволяет ему нахождение в детском коллективе.

5.4.

5.2.

5.3.

В случае нарушения сроков оплаты, Исполнитель вправе в одностороннем порядке принять решение об
отказе от выполнения договорных обязательств, предусмотренных в п. 3.1, о чем обязан письменно
уведомить Заказчика в течение 3-х дней с момента принятия вышеуказанного решения.
В случае отказа Заказчика от Сертификата (возврата) не позднее, чем за 31 календарный дней до начала ДТС
Исполнитель возвращает Заказчику полученные за путевку деньги за вычетом 70% от внесенной суммы.
Деньги возвращаются Заказчику на основании письменного заявления в течении трех банковских дней.
В случае отказа Заказчика от Сертификата (возврата) не позднее, чем 30 – 16 календарных дней до начала
ДТС Исполнитель возвращает Заказчику полученные за путевку деньги за вычетом 80% от внесенной
суммы. Деньги возвращаются Заказчику на основании письменного заявления в течении трех банковских

-

-

если возраст ребенка не соответствует установленному в договоре возрасту.

В случае отказа Заказчика от Сертификата (возврата) менее чем за 15 календарных дней до начала смены,
деньги за путевку Заказчику не возвращаются.
Исполнитель не несет ответственности за отказ в приеме ребенка в следующих случаях:

Дни опозданий, выездов и досрочного отъезда детей из ДТС «ВиД» не восстанавливаются. Стоимость
неиспользованных дней отдыха не компенсируется и не возвращается.

5.10. Исполнитель не несет ответственность перед Заказчиком в случае несоответствия оказанных услуг
ожиданиям отдыхающего по его субъективной оценке.

5.7. Стоимость путевок может быть изменена в одностороннем порядке (при введении новых или повышении
действующих ставок налогов и сборов, увеличении стоимости энергоносителей, продуктов питания,
вследствие инфляции и по иным объективным обстоятельствам), при этом новые прейскуранты должны
быть доведены до Заказчиков не позднее, чем за две недели до начала их действия. В этом случае Заказчик
вправе отказаться от оказания услуг Исполнителем без возврата денежных средств Исполнителем Заказчику.

5.8. Заказчик несет материальную ответственность за ущерб, причиненный имуществу Исполнителя детьми,
направленными Заказчиком в ДТС «ВиД». Возмещение ущерба производится Заказчиком на основании
«Акта о причиненном ущербе», представленного Исполнителем.

7.1.
7.2.

Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную силу, по одному для каждой из сторон.
Данный договор имеет 3 приложения, являющиеся неотъемлемой его частью.

6. Форс-мажор
6.1. Исполнитель не несет ответственности за отмену, задержку или изменения отдыха, произошедшие по

причинам находившихся вне сферы контроля Исполнителя (стихийное бедствие, угроза военных действий,
переворотов, беспорядков экономического характера, забастовок, катастроф, террористических актов,
технические поломки, повреждения и отмена транспорта).

7. Прочие условия

ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК

7.3. Изменения и дополнения к настоящему договору являются его неотъемлемой частью, в случае если они
оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.4. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до фактического
исполнения сторонами вытекающих из него обязательств.

ООО "ВиД" ФИО
ПаспортОГРН 1102536002898

ИНН 2536226589
КПП 253601001

ул. Светланская, 147 Телефон

М.П.
Подпись ___________________ /

Страница 2 из 2

Прописка

Телефон 8 (4232) 272-06-80

Адрес

___________________ / В.В. Озеров
Креативный

директор

г. Владивосток,

	Договор ПЕЧАТЬ